
                                        Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, тел., факс 247-2-13-35 

E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                             двадцята сесія VIII скликання   

 

 

                                                         РІШЕННЯ                                                                                    
 

  

від 16.02.2022                                       смт Бородіно                                             № 250-VIII 

 

Про безоплатну передачу майна  

на позабалансовий облік територіальної  

громади Бородінської селищної ради 

 

         Відповідно до розділу ХІ Конституції України, статей 25, 60, ст. 327-328 Цивільного 

кодексу України, виходячи з норм, визначених ЗУ «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності», з метою ефективного використання майна комунальної 

власності, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні, 

Бородінська селищна рада, 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати згоду на прийняття  на позабалансовий облік територіальної 

громади  Бородінської селищної ради  нежитлову будівлю (громадська 

споруда)  за адресою: с. Надрічне, вулиця Центральна № 70А Болградського 

району Одеської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

будівництва, транспорту, торгівельного обслуговування та благоустрою. 

 

 

 

                            Селищний голова                                                            Іван КЮССЕ 

 

  

  


